
Výzva k podání nabídky  
Dodávka elektromobilu kat. N1 nad 2,5t 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zada vate l :  Město Žďár nad Sázavou 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841 
zastoupený:   Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města 
telefon:  +420 778 538 311 
e-mail:  starosta@zdarns.cz 
kontaktní osoba:             Ing. Jaroslav Kadlec 
telefon:                           +420 736 510 450 
e-mail:                            jaroslav.kadlec@zdarns.cz 
 
2. Vymezení předmětu a charakteristika zakázky:  
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nákladního vozidla kat. N1 nad 2,5t s 
elektropohonem pro účely údržby a úklidu města Žďáru nad Sázavou.  
 
Požadované parametry:  
Výkon el. Motoru minimálně  14 kW 
Točivý moment motoru minimálně 110Nm 
Trakční LA Baterie  o výkonu minimálně  14kWh 
Dojezd na jedno nabití minimálně  100 km 
Pohon kol 4x2 
Posilovač řízení (servo)  
Odpružení všech kol vinutými pružinami s tlumiči  
Stoupavost minimálně 
Max. rychlost minimálně 

35% 
30 km/hod 

  
Kabina : 
počet míst k sezení: 2 
topení diesel  
Multifunkční displej s ukazatelem stavu akumulátorů, počtu 
provozních hodin a elektrického zařízení 

 

  
  
Rozměry a hmotnosti: 
Rozvor minimálně 2150 mm 
Celková hmotnost vozidla minimálně  2510kg 
Užitečné zatížení na rám minimálně 1300kg 
Délka minimálně  3700mm 
Šířka se sklopenými zpětnými zrcátky maximálně  1 400 mm 
Výška (bez výstražného majáku) maximálně 2 000 mm 
Rozměr korby minimálně  1400X2000X300mm 
Stejné pneumatiky na obou nápravách o min. rozměru  165/65 R14 

 
 
Další výbava: Hydraulicky sklopná korba s výškou bočnic min.30cm  
  
Součástí předmětu zakázky je i zaškolení pracovníků zadavatele a doprava do místa 
provozu techniky. 

mailto:starosta@zdarns.cz
mailto:jaroslav.kadlec@zdarns.cz


3. Místo plnění:  
Místem plnění je město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 830.000,- Kč bez DPH.  
 
5. Termín plnění  
Do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.  
 
6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Cenová nabídka bude členěna na cenu bez DPH, DPH a vč. DPH  a -  viz Krycí list. 
Nabídková cena celkem vč. DPH bude cenou nejvýše přípustnou.  
Předložením nabídky uchazeč prohlašuje, že se seznámil se všemi detaily, které mohou mít 
vliv na stanovení konečné ceny. 
Základním a jediným hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická 
výhodnost nabídek – nejnižší nabídková cena. Hodnotí se celková nabídková cena uvedená 
v Kč bez DPH. 
 
7. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídku je možné učinit pouze v listinné podobě a v českém jazyce. 
Součástí nabídky, se skladbou v předepsaném pořadí, bude: 

1. vyplněný krycí list podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (Příloha č. 1) 
2. podepsané Čestné prohlášení  (Příloha č. 2) 
3. podepsaný návrh kupní smlouvy (Příloha č. 3)  
4. vyplněné nabízené parametry (Příloha č. 4) 
5. technický popis a fotografie nabízeného zboží 

 
8. Lhůta pro podání nabídky 
Nabídka se podává v uzavřené obálce označené výrazným nápisem – „Dodávka 
elektromobilu kat. N1 nad 2,5t“ - NEOTVÍRAT  
Uchazeč doručí nabídku na adresu: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár 
nad Sázavou do 8.00hod. dne 7. 6. 2018  
   
9. Ostatní ujednání a další informace týkající se veřejné zakázky  
Zadavatel nehradí účastníkům žádné náklady vzniklé z účasti v zadávacím řízení.  
Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek účastníků nebudou zadavatelem 
vráceny.  
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zadávací řízení zrušit.  
 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 24. 5. 2018 
 
 
 
Ing. Jaroslav Kadlec v.r. 
vedoucí technické správy budov 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií 
Příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 4 Požadované technické parametry 



 
 
 
 
 


